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Kaupunginvaltuuston kokouksessa 4.9.2017 esitettiin valtuustoaloite, jossa
pyydettiin kaupunkia varaamaan kirjaston käyttäjille mahdollisuus lausua
mielipide kirjaston kehittämissuunnitelmasta tilaratkaisuineen ja että uudet
ideat huomioitaisiin mahdollisuuksien mukaan.

Kirjasto järjesti kaikille kirjaston käyttäjille avoimen kirjastokyselyn
11.-30.9.2017, johon tuli 498 vastausta. Vastauksista 461 saatiin
verkkokyselyn ja 37 paperikyselyn kautta. Paperi- ja verkkovastaukset
tallennettiin yhdeksi kokonaisuudeksi, joka on tallennettu oheismateriaalina
sähköiseen kokoushallintaan

Kyselyssä oli neljä kysymystä. Mitä haluaisit kirjastossa olevan?
-kysymykseen saatiin 494 vastausta. Eniten toivottiin kirjoja (86,4 %),
toiseksi eniten lehtiä (70 %) ja kolmanneksi eniten toivottiin oleskelutilaa
(55 %). Sanallisissa vastauksissa toivottiin mm. oleskelutiloja, rauhallisia
työtiloja, tietokoneita, musiikkiaineistoa ja pelejä.

Mihin aikaan mieluiten käyt kirjastossa? -kysymykseen tuli 492 vastausta.
Kysymyksessä oli neljä vaihtoehtoa, joihin vastattiin seuraavasti: illalla
(54,9 %), iltapäivällä (51,2 %), päivällä (33,1 %) ja aamupäivällä (24,6 %).
Sanallisissa kommenteissa aukiolo mainittiin 34 kertaa. Kymmenessä
vastauksessa toivottiin nykyistä myöhäisempää ilta-aukioloaikaa, esim.
”kirjasto auki klo 21 saakka”. Aamuaukiolo mainittiin seitsemässä
vastauksessa. Niissä toivottiin kirjaston aukeavan klo 10. Laajempaa
viikonloppuaukioloa toivottiin myös. Monet aukioloaikaa koskevat
kommentit oli kirjoitettu näin: ”auki pitkään ja usein”, ”auki joka päivä”,
”laajat aukioloajat” jne.

Kysymykseen ”Mitä toimintoja haluaisit kirjastoon?” saatiin 409 vastausta.
Eniten toivottiin kirjailijavierailuja (63,1 %). Toiseksi ja kolmanneksi
toivotuimpia asioita olivat näyttelyt (53,1 %) ja musiikkiesitykset (27,6 %).
Avoimissa vastauksissa esille nousi erityisesti lapsille suunnatut satutuokiot
ja muu lapsille suunnattu toiminta.

Viimeinen kysymys ”Minkälainen on unelmiesi kirjasto?” ei sisältänyt
valmiita vastausvaihtoehtoja. Vastauksia saatiin yhteensä 264.
Kommenteissa oli lukuisia kommentteja sisustuksesta. Erilaisia tiloja
mainittiin monissa vastauksissa esim. rauhallinen tila, ryhmätila,
opiskelutila, kohtaamispaikka, olohuone. Kokoelman toivottiin olevan laaja,
kuten myös aukioloaikojen. Lisäksi hyvä palvelu, tietokoneet, pelit, kahvila
saivat mainintoja. Unelmien kirjastotoiveet ovat monenlaisia: osa
vastaajista toivoo rauhallista tilaa ja osa paljon tapahtumia.



Kyselyn tuloksia tullaan hyödyntämään kirjaston uusien tilojen
suunnittelussa. Tilasuunnitelma tuodaan lautakunnan hyväksyttäväksi sen
valmistuttua.

MUSEONJOHTAJA:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee kirjastokyselyn
tulokset tiedoksi.

KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNTA:

Museonjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


